

70	E 21.020.040.b	intlegg. interna	€	-	€	5,48	5,16	€	28,28	€	28,28		
71	E 21.020.050.b	intlegg. esterna	€	-	€	7,03	2,64	€	18,56	€	18,56		
72	E 18.130.010.b	controlato	€	-	€	13,06	5,5	€	71,83	€	71,83		
73	E 13.030.010.b	paymento	€	-	€	29,78	9,64	€	287,08	€	287,08		
74	1.01.030.060.a	arredo disabili	€	-	€	2.445,53	1	€	2.445,53	€	2.445,53		
75	1.01.010.010.a	punto di carico apparecchi igienici	€	-	€	49,72	1	€	49,72	€	49,72		
76	1.01.010.130.a	punto di scarico apparecchi igienici	€	-	€	55,67	3	€	167,61	€	167,61		
77	E 18.070.010.a	porta interna	€	-	€	238,26	1,89	€	450,31	€	450,31		
78	E 18.160.130.c	maniglione antipanico	€	-	€	186,94	1	€	186,94	€	186,94		
79	NP03	rimozione pozzetti e tubazioni	€	-	€	350,00	1	€	350,00	€	350,00		
80	E 01.020.010.a	scavo a sez. obbligatoria	€	-	€	4,27	5,52	€	23,57	€	23,57		
81	U 04.020.010.d	pozzetti	€	-	€	47,18	4	€	188,72	€	188,72		
82	U 04.020.030.f	anello prolunga pozzetti	€	-	€	21,33	4	€	86,32	€	86,32		
83	U 04.020.040.d	coperti per pozzetti	€	-	€	16,33	4	€	65,32	€	65,32		
84	U 02.040.030.a	tubazione di scarico DN 160 mm	€	-	€	9,68	23	€	222,64	€	222,64		
85	E 01.040.030.a	interno	€	-	€	21,12	5,52	€	116,58	€	116,58		
86	U 04.020.010.c	pozzetti	€	-	€	42,32	4	€	169,28	€	169,28		
87	L 05.020.010.a	dispersi	€	-	€	92,49	4	€	369,96	€	369,96		
88	U 04.020.040.b	coperti per pozzetti	€	-	€	10,98	4	€	43,82	€	43,82		
89	L 02.040.130.f	cavidotto	€	-	€	7,15	30	€	214,50	€	214,50		
90	R 01.010.170.f	corde di rame	€	-	€	9,10	30	€	273,00	€	273,00		
91	R 01.010.020.a	scavo a sez. obbligatoria	€	-	€	58,32	1,8	€	104,98	€	104,98		
92	E 01.060.010.a	trasporto a rifiuto	€	-	€	6,30	1,8	€	11,34	€	11,34		
93	E 03.010.020.a	calcestruzzo	€	-	€	98,08	1	€	176,51	€	176,51		
94	E 03.040.010.a	acciaio	€	-	€	1,07	100	€	107,00	€	107,00		
95	E 08.020.120.d	muratura	€	-	€	39,52	25	€	988,00	€	988,00		
96	NP04	porte	€	-	€	350,00	2	€	700,00	€	700,00		
97	E 21.040.070.b	pittura antiruggine	€	-	€	4,88	15,84	€	77,30	€	77,30		
98	E 21.040.110.a	verniciatura	€	-	€	10,92	15,84	€	156,72	€	156,72		
99	E 18.020.050.e	intonaco interno	€	-	€	16,45	25	€	411,25	€	411,25		
100	E 18.020.060.e	intonaco esterno	€	-	€	17,67	19	€	335,73	€	335,73		
101	E 21.020.040.b	intlegg. interna	€	-	€	5,48	21	€	115,08	€	115,08		
102	E 21.020.050.b	intlegg. esterna	€	-	€	7,03	18	€	133,57	€	133,57		
103	L 02.040.130.a	cavidotto	€	-	€	2,97	50	€	148,50	€	148,50		
104	R 02.120.030.a	rimozione tubinletta	€	-	€	1,90	14	€	26,60	€	26,60		
105	E 01.020.010.a	scavo a sez. obbligatoria	€	-	€	4,27	5,83	€	24,04	€	24,04		
106	E 01.050.010.a	trasporto a rifiuto	€	-	€	6,30	5,83	€	35,47	€	35,47		
107	E 03.010.020.a	calcestruzzo	€	-	€	98,08	5,63	€	552,08	€	552,08		
108	U 08.030.140.f	pali	€	-	€	382,14	5	€	1.910,70	€	1.910,70		
109	NP08	rete parapalloni	€	-	€	1,50	330	€	495,00	€	495,00		
110	U 05.020.180.a	congl. bitum.	€	-	€	1,26	400	€	504,00	€	504,00		
111	U 05.020.180.b	congl. bitum.	€	-	€	1,84	120	€	196,80	€	196,80		
													15.731,34

26	NP08	miscelatori temporizzati	€	4.800,00	€	-	0	€	-	RISPARMIO IDRICO	€	4.800,00	€	4.800,00	RISPARMIO IDRICO
112	NP07	miscelatori temporizzati	€	-	€	350,00	14	€	4.800,00		€	4.800,00	€	4.800,00	
27	L.20.010.010.h	pannelli fotovoltaici	€	14.286,20	€	-	0	€	-	FONTI RINNOVABILI					
28	L.20.010.020.f	convertitori di tensione	€	2.700,79	€	-	0	€	-						
29	NP05	quadri di protezione singole	€	2.000,00	€	-	0	€	-						
30	NP11	cavi solari	€	570,00	€	-	0	€	-						
31	NP12	sostegno pannelli	€	8.500,00	€	-	0	€	-						
113	NP12	pannelli solari	€	-	€	980,00	9	€	8.820,00	FONTI RINNOVABILI					
114	NP13	accessori pannelli solari	€	-	€	90,00	9	€	810,00						
115	NP14	sostegno pannelli	€	-	€	400,00	9	€	3.600,00						
116	NP15	stazione solare	€	-	€	1.055,14	1	€	1.055,14						
117	NP16	centralina regolazione	€	-	€	750,00	1	€	750,00						
118	NP17	vaso espansione	€	-	€	400,00	1	€	400,00	FONTI RINNOVABILI					
119	NP18	fluido per pannelli	€	-	€	440,00	1	€	440,00						
120	NP19	sensori di temp.	€	-	€	200,00	1	€	200,00						
121	C.01.090.030.b	tubazione acciaio nero	€	-	€	20,02	20	€	400,40						
122	NP20	isolante per tubazione	€	-	€	26,00	22	€	572,00						
123	C.01.090.020.f	tubazione acciaio zincato	€	-	€	20,48	20	€	409,60	FONTI RINNOVABILI					
124	NP20	isolante per tubazione	€	-	€	26,00	22	€	572,00						
125	NP21	boilifore	€	-	€	2.903,20	1	€	2.903,20						
126	NP22	modulo circolatore	€	-	€	2.700,00	1	€	2.700,00						
127	NP23	valvola a sfera per ricircolo	€	-	€	40,00	2	€	80,00						
128	C.04.010.050.c	valvola di ritegno	€	-	€	58,20	2	€	116,40	FONTI RINNOVABILI					
129	C.04.010.250.a	valvola a sfera per acqua fredda	€	-	€	249,70	1	€	249,70						
130	C.04.010.030.c	valvola di ritegno per acqua fredda	€	-	€	142,85	1	€	142,85						
131	C.04.010.250.a	valvola a sfera	€	-	€	249,70	3	€	749,10						
132	M.05.010.030.a	termometro	€	-	€	111,10	8	€	888,80						
133	NP24	manometro	€	-	€	100,00	8	€	800,00	FONTI RINNOVABILI					
134	NP25	organi sicurezza	€	-	€	1.800,00	1	€	1.800,00						
totali			€	434.773,31	€	-	1	€	434.773,31			€	0,00	€	0,00

